
Nr. 232 Bezmaksas2011. gada decembris
MADLIENAS PAGASTA PĀRVALDES LAIKRAKSTS

Turpinājums 2.lpp

JA ES būTu ZIEMASSVēTKu VEcīTIS...
Tuvojas gada baltākais un 

skaistākais laiks – Ziemassvētki, 
kad katram gribas būt labākam, 
tīrākam un paskatīties, kā tad ga-
rais gads ir pavadīts. Īpaši rosīga 
gada nogale ir Ziemassvētku 
vecītim, jo tik daudz darba! Vai 
esi pamēģinājis iejusties vecīša 
tēlā? Vai viegli visiem bērniem 
sarūpēt dāvanas un katrā mājā 
ienest svētku gaismiņu un 
prieku? Madlienas vidusskolas 
2.–4. klašu audzēkņi mēģināja 
sevi iztēloties un iedomāties, kā 
ir būt par Ziemassvētku vecīti, 
un sanāca jauki un sirsnīgi darbi, 
pārdomas, un galvenais, ka 
bērnu sirdīs ir labestība, vēlme 
palīdzēt, īpaši jau tiem, kam ir 
grūti.

Madlienas vidusskolas 
skolotāja Zinta Saulīte

Ja es būtu Ziemassvētku 
vecītis, es bērniem nestu daudz 
laimes. Dzīvotu glītā namiņā, 
un mani rūķīši taisītu dāvanas. 
Es visai pasaulei sanestu prieku. 
Man būtu ziemeļbrieži, viņi 
palīdzētu izvadāt dāvanas. Es 
nolaistos lejā pie cilvēkiem, 
zem eglītes paliktu skaistas jo 
skaistas dāvanas.

Zenta Vītola, 2. klase

Es kā Ziemassvētku vecītis 
katrā mājā ienestu gaismu. Man 
šie svētki asociējas ar Jēzus Kris-
tus piedzimšanu. Ziemassvētki 
ir prieka un mīlestības laiks. Ja 
es būtu vecītis, dzīvotu tālu, tālu 
ziemeļos. Man būtu seši stalti 
ziemeļbrieži un lielas ragavas. 
Es būtu ļoti strādīgs, un man pa-
tiktu gatavot dāvanas. Es censtos 

izzināt katra bērna vēlēšanos, 
un, kad viņi gulētu, paliktu zem 
eglītes dāvanas.

Elīza Megija Linde, 2. kl.

Ja es būtu Ziemassvētku 
vecītis, es dzīvotu Lapzemē – 
nelielā namiņā aiz priežu zariem. 
Man būtu sarkans mētelis, bik-
ses, josta un cepure, bet bārda 
būtu balta, tīra un divus metrus 
gara. Es iesēstos kamanās, rūķi 
piesietu ziemeļbriežus, un es 
dotos lidojumā. Kamanas būtu 
pilnas ar dāvanu maisiem.

Ralfs Kriškāns, 2. kl.

Man būtu māja no ledus 
kristāliem, logi – no dimantiem. 
Rūķīši taisītu dāvanas, man būtu 
30 ziemeļbrieži un kamanas ar 
zelta zvaigznēm. Es nedāvinātu 

dāvanas sliktiem bērniem, bet 
labiem un slimiem. Ļoti gribētu, 
lai visi cilvēki būtu labsirdīgi 
un godīgi.

Arita Semjonova, 2. kl.

Ja es būtu Ziemassvētku 
vecītis, man būtu lidojoši brieži. 
Es lidotu un lektu skursteņos 
un dzirdētu, ka bērni skaita 
dzejoļus. Man būtu gara, bal-
ta bārda. Es dāvātu bērniem 
dāvanas un konfektes groziņos. 
Ļautu viņiem pavizināties savās 
kamanās un arī palidot. Kopīgi 
celtu sniegavīrus, bet lāstekas 
pārvērstu par ledenēm. Mana 
cepure būtu sarkana ar baltu 
bumbuli.

Krišs Bičevskis, 2. kl. 

Ziemassvētku vecītim būt ir 
grūti, jo daudz darba. Man būtu 
7 elfi, 7 rūķi, no kuriem viens 
būtu uzmanības rūķis. Viņš 
skatītos, ko dara bērni. Ja viņi 
klausa vecākus, tad saņemtu 
dāvanas. Mani elfi un rūķi visu 
uzmanītu.

Kristīne Jankava, 3. kl.

Es dzīvotu Lapzemē un ves-
tu bērniem prieku un laimi. 
Es lasītu vēstules un nestu 
dāvaniņas. Ar saviem astoņiem 
ziemeļbriežiem apceļotu visu 
pasauli. Skanētu zvaniņi, putētu 
sniedziņš, un mani brieži būtu 
ļoti draudzīgi.

Linda Smilškalne, 3. kl.

Es nestu ģimenēm mīļus un 
labus Ziemassvētkus. Darītu 
prieku savai skolotājai. Man 
patīk, ka visa lielā pasaule ir 
priecīga. Es palīdzētu visiem 
policistiem.

Alta Siliņa, 3. kl.

Pirms iededz sveci egles zarā,
Dedz svētku liesmu sirdī savā,
Ar piedošanu, sapratni,
Ar mīlestības dzirksteli
Un tici – tas ir Tavā varā
Nest gaismu, kā to sveces dara....
...Ieklausies Ziemassvētkos...
Ieklausies sirdī...
Ieklausies Mīlestībā un glabā šo dziesmu sevī...
Un tici...
Jo Mīlestība paliek pie tā, kas tai tic!

Mīlestības un gaismas pilnus Ziemassvētkus! 
Gaišām domām un darbiem svētītu Jauno gadu!

Madlienas pagasta pārvaldes vārdā Ojārs Atslēdziņš



2011. gada decembris2 Madlienas Vēstis

Turpinājums no 1.lpp
JA ES būTu ZIEMASSVēTKu VEcīTIS...

Es vēlētu visiem labu un 
skatītos, lai visi rūķi taisītu 
dāvanas. Es cilvēkiem dāvātu arī 
mīlestību un veselību. Vēlētos, 
lai mani rūķi un visi cilvēki būtu 
laimīgi.

Ramona Smilškalne, 3. kl.
E s  b ū t u  l a b s i r d ī g s 

Ziemassvētku vecītis un mīlētu 
bērnus, piebrauktu pie katras 
mājas, noliktu lielu kasti ar 
dāvanām un pieklauvētu pie 
durvīm. Mani pacienātu ar gar-
dumiem. Es ļautu bērniem at-
braukt pie manis un paskatīties, 
kā mani palīgi taisa lelles un 
mantas. Man būtu šokolādes fab-
rika. Es dāvinātu bērniem skolas 
lietas – penāļus, burtnīcas, so-
mas. Trūcīgajām ģimenēm es 
atvestu malku, pārtiku, gardu-
mus un dāvātu zvaigzni, kas 
atnestu laimi. 

Jogita Lazdiņa, 4. kl.
E s  b ū t u  v i s l a b ā k a i s 

Ziemassvētku vecītis. Es nestu 
daudz labu dāvanu un prieku. 
Katrā mājā novēlētu laimi 
un veselību. Katru bērniņu 
es mīlētu kā savu māsiņu vai 
brālīti. Visiem dāvātu smaidu, 
veltītu labus vārdus un atvestu 

daudz, daudz dāvanu.
Laura Krupskaja, 4. kl.

Mani rūķīši vērotu bērnus, 
vai viņi ir paklausīgi. Pats es 
iesēstos košās kamanās un lidotu 
ar saviem skaistajiem, staltajiem 
ziemeļbriežiem. Uzsēstos uz 
jumta un ielīstu melnajā kamīnā. 
Noliktu dāvanas kādai jaukai 
ģimenītei. Man arī būtu atstāta 
dāvana – piens un cepumi. Es 
justos laimīgs. Dziedādams es 
lidotu tālāk.

Sandra Kārkliņa, 4. kl.
Es būtu viens no labākajiem 

vecīšiem – mīļš un jauks. Par 
skaistiem dzejolīšiem es dāvātu 
dāvanas. Man tā garšotu piens 
un cepumi, ko cilvēki man būtu 
atstājuši. Katrā mājā zem eglītes 
būtu nolikta mana dāvaniņa. 

Linda Streile, 4. kl.
Mani rūķīši skatītos, kuri 

bērni ir kārtīgi un kuri nē. 
Labie bērni saņemtu tādas 
dāvanas, kādas vien vēlētos, 
bet palaidņiem sūtītu žagarus. 
Es apbraukātu visu pasauli ar 
saviem ziemeļbriežiem. Uzceltu 
lielu dāvanu fabriku, tur čakli 
strādātu rūķīši.

Luīze Madara Dzene, 4. kl.

Luīze Madara Dzene

Sandra Kārkliņa

Ance Škutāne

Aiga Vingre

Amanda brauere

Tince Mūrniece

ATSKATS AIZVADīTĀJĀ coPES GADĀ
Aizejošais 2011. gads pa-

gasta makšķerēšanas sporta 
aktīvistiem bija īpašs. Šogad 
svinējām 50 gadu jubileju sporta 
makšķerēšanā mūsu pagasta 
copmaņu saimei. Šim notiku-
mam par godu tika aizvadītās 
sporta makšķerēšanas sacensības 
trijās kārtās ziemas sezonā, 
noskaidroti jubilejas sacensību 
u z v a r ē t ā j i  i n d i v i d u ā l a j ā 
vērtējumā un starp komandām, 
pasniegtas izcīnītās medaļas, 
uzvarētāju kausi, prēmijas un 
balvas.

Jubilejas gada sacensības 
risinājās Nedža, Ineša un 
O dzes ezeros. Tajās katrā kārtā 
piedalījās vairāk kā 20 dalībnieki 
no 7 izveidotajām komandām. 
Par jubilejas gada ziemas copes 
cīņām informāciju esmu sniedzis 
jau to norises gaitā, tādēļ sīkāks 
apskats šoreiz izpaliks.

Kā veicies vasaras un rudens 
makšķerēšanas gaitās mūsu 
pagasta makšķerniekiem? Kādi 
lomi gūti? Cik un kādi pagasta 
dažādu sugu zivju rekordi laboti? 
Kādās upēs, ezeros makšķerēts 
un spiningots?

Jāatzīst ,  ka aizvadītais 
gads īpaši skops nav bijis. 
Prasmīgākie un aktīvākie pa-
gasta makšķernieki guvuši pi-
etiekami labus lomus. Ir fiksēti 
vairāki dažādu zivju sugu rekor-
di, , vilktas skaistas foreles 
(I. Baltacis), līņi (A. Praličs), 
Līdakas (S. Spārbergs, P. Brau-
ers), vēdzeles (K. Mihailovs) 
sapali (V. Pjatuņins).

Jubilejas gadā jauni zivju 
rekordi mūsu pagastā uzstādīti 
sekojošām zivju sugām – sa-
pals – 2,400 kg (V. Pjatuņins), 
rauda – 0,550 kg, sams, - 4,300 
kg, zandarts – 4,290 kg (visi M. 

Virsnītis), vēdzele – 1,680 kg (K. 
Mihailovs). Lieli vai ne tik lieli 
ir šie skaitļi, to katram iespējams 
izvērtēt pašam, tāpat kā katra 
paša izvēle ir arī mēģināt šos 
skaitļus labot, piedaloties sporta 
makšķerēšanas sacensībās vai 
dodoties individuālās copmaņa 
gaitās upēs un ezeros. Līdz šim 
mūsu pagasta makšķernieku 
iecienītākās vietas tradicionāli 
saglabājušās iepriekšējo gadu 
pieredzē iepazītajās upēs un 
ezeros – Ogres upē, Daugavā, 
Mazajā un Lielajā Juglā, 
Lobes, Pečora, Odzes, Ineša un 
Plāteres ezeros. Un katrā no jau 
pieminētajām vietām gūti gan 
jauno rekordu lomi, gan daudzas 
skaistas dažādu sugu zivis. 

Šī informācija būtu nepilnīga, 
ja nepieminēšu mūsu copmaņu 
lielo interesi par dižu lomu 
iespējām ziemas sezonā Peipusa 

ezerā – asari, raudas, Rīgas 
jūras līcī – lucīši, Baltijas jūras 
Kurzemes piekrastē – butes un 
citas zivis.

Gadam noslēdzoties, atliek 
novēlēt neatlaidību un veiksmi 
copmaņu gaitās nākamajā 
gadā, aktīvu līdzdalību sporta 
makšķerēšanas pasākumos, 
ikdienas gaitās – orientēties 
uz jauniem dažādu sugu zivju 
rekordiem!

Rekorda pieteikumus gai-
da tādas populāras zivis kā 
ķīsis, rudulis, vimba. Varbūt 
pamēģināsim šīs tukšās ailes 
aizpildīt?

Interesenti ar visu zivju sugu 
pagasta rekordiem var iepazīties 
stendā veikalā „Copes lietas”. 
Jaunu rekordu reģistrācija 
jāpiesaka A. Šrāderam pa tālr. 
22005251.

Veiksmi visiem copmaņiem!
A.Šrāders



SVEIcAM DEcEMbRA JubILĀRuS

2011. gada decembris 3Madlienas Vēstis
Es gribētu – tā kā koki-
Rudenī nomest lapas,
Ar jaunu saules loku
No jauna tapt;
Aprakt dziļi zem sniegiem
Visu, kas paguris,
ienīsts vai ciests;
Pret gaismu atkal sniegties
Un pumpurus riest;
Maigumā gurstošu sirdi
Saldu dzīvību krāt,
Sīkākā asna slāpi dzirdēt
Un līdz lāsītei atdāvināt;
Es gribētu – tā kā koki –
Aizmirst par gadiem un salu
Un dzīvām sakņu rokām
Dzīvā nākamībā palikt.

Elga BRENCĒNA  91
Marija ŠĪMANE  90
Viesturs JĒKABSONS  75
Inta APIKĀTE   75
Aija MAZURE  75
Dzidra NUTOVCEVA  70
Jānis OZOLS-OZOLIŅŠ 60
Imants JERMACĀNS  55
Anastasija IKAUNIECE 55
Jānis PADOMS  55
Arnolds TELEŽIS  50

MĀRTIņDIENA „TAuRENīTī”

Mārtiņbērni Saulespuķes un Samtenītes grupās

Zeme rīb, rati klaudz,
Kas to zemi rībināja?
Nu atbrauca Mārtiņdiena
Deviņiem kumeļiem.

Jau dzirdama ratu klaudzēšana 
un tūlīt –tūlīt jau sāks rībēt 
arī zeme, pats Mārtiņš klāt, 
un gribam vai nē, bet ziema 
brauks vienos ratos ar viņu. 
Mārtiņš iezīmē rudens beigas 
un ziemas sākumu. Mārtiņdienas 
tradīcijām ir sensena vēsture. 
Tas ir brīdis, kad pabeigti visi 
rudens darbi – novākta raža 
un aparta zeme. Ir laiks svinēt 
vienus no jautrākajiem latviešu 
tautas gadskārtu svētkiem – 
Mārtiņdienu.

Nu jau par tradīciju kļuvis 
šos svētkus svinēt mūsu pirms-
skolas grupiņās. Arī mūsu, 
„Saulespuķes” un „Samtenītes” 
grupas, jau laicīgi sāka gatavo-
ties svētkiem. Vecāki kopā ar 
bērniem gatavoja ritma instru-
mentus - „kaķenes”. Te parādījās 
vecāku radošā izdoma, instru-
mentu gatavošanā izmantojot 
dažādus materiālus - pudeļu 
korķus, skrūves, atslēgas, pogas, 
burku vāciņus, zvaniņus, u.c.

Mārtiņdienas rītā, bērniem 
par pārsteigumu, bija atskrējis 
nobijies gailis (skolotāja Vija 

Celma), kas baidījās no tā, 
lai nekļūtu par svētku dienas 
cienastu. Bērni un Saimniece 
(skolotāja Rudīte Struka) solījās 
gaili pasargāt un aicināja jautrās 
rotaļās un dejās. Gailis bija 
priecīgs un uzdeva bērniem 
dažādus jautājumus par rudeni 
un Mārtiņdienu. Turpinājumā 
Saimniece aicināja visus pie gal-
da mieloties ar vecāku sarūpēto 
Mārtiņdienas cienastu- rupj-
maizi ar medu, zirņiem, āboliem 
un dzērvenēm pūdercukurā. Bet 
par saldumiem bija parūpējušies 
šīs dienas gaviļnieki - Mārcis 
Mežajevs un Mārcis Krūmiņš.

P ē k š ņ i  g r a b ē d a m i , 
klabēdami saradās Mārtiņbērni 
no „Pīpenītes”, „Vizbulītes”, 
„Kliņģerītes” un „Zvaniņa” 
grupām. Ciemos bija sanākuši 
lāči, peles, zaķi, kazas, gaiļi, 
vistas, čigāni un citi ķekatnieki. 
Tad gan sākās īstā jautrība! 
Dziedājām un dejojām uz 
nebēdu, priecādamies par jauko 
Mārtiņdienu.

B e t ,  k a d  p a v a d ī j ā m 
ķekatniekus, arī mēs saģērbāmies 
maskās. Rībinādami ritma in-
strumentus un skandēdami tau-
tasdziesmas devāmies maskotā 
gājienā pa mūsu pirmsskolu.

Arī jaunāko, „Magonītes” 
un „Pienenītes”, grupu bērniem 

bija sagādāts Mārtiņdienas 
pārsteigums – vizināšanās zirga 
pajūgā.

Paldies I. Leitānei un bērnu 

vecākiem par atsaucību svētku 
sagatavošanā.

Vecāko grupu skolotājas V. 
Celma un R. Struka 



Madlienas Vēstis4 2011. gada decembris

PASAKI PALDIES !!!
Es un manis uzrunātie 

pensionāri nevaram nepa-
teikt vissirsnīgākos pateicības 
vārdus mūsu pastniecītei Evi-
tai ĀRENTEI. Evita ir tas 
cilvēks pagastā, kurš pie mums 
pensionāriem un ārpus pagasta 
centra dzīvojošajiem ierodas 
gandrīz katru dienu. Ir vietas, 
kur avīzes un žurnāli vedami 
katru dienu un katru dienu viņa 
arī ir klāt. Darba apjoms ir liels 
un ceļš garš, dažkārt viņa darbā 
ir pat 13 stundas!

Evita ir laipna un izpalīdzīgā 
– atved no centra maizīti un 
zāles no aptiekas. Izpalīdz 
p e n s i o n ā r u  s a v s t a r p ē j o 
sūtījumu – piemēram zāļu tēju 
– nogādāšanai adresātiem. 

G r i b a m  E v i t a i  t e i k t 
vismīļākos pateicības vārdus, 
vēlēt labu veselību un vivu, visu 
labāko. Lai viņai pietiek spēka 
mūs uzklausīt un ar mīlestību 
veikt savu ikdienas darbu!

Vairāku pensionāru vārdā 
Vija Logina

***
Atsauco t i e s  uz  „Mad -

lienas Vēstis” oktobra numurā 
publicēto aicinājumu „Pasaki 
paldies”, vēlos pateikt lielu un 
mīļu paldies mūsu pastniecītei 
Evitai ĀRENTEI. 

Viņa ir ne tikai pastniece, 
kas piegādā pastu un pensiju, 
bet arī jauks, izpalīdzīgs un 
sirsnīgs cilvēks. Nekad neatsaka 
izpalīdzēt, ja jāpiegādā kāda 
ikdienā nepieciešama prece vai 
jāapmaksā kāds pakalpojums. 
Ar viņas palīdzību var nodot arī 
citus sūtījumus un nokārtot kādu 
sadzīvisku lietu, kas neietilpst 
pastnieces pienākumos, bet rak-
sturo viņu kā jauku un atsaucīgu 
cilvēku. Mums, pensionāriem, 
viņas devums nav atsverams un 
novērtējams. Paldies ir mazākais 
kā varam pateikties.

Mūsu pastniecīte vienmēr ir 
gaidīta, pati laipna, sirsnīga un 
smaidīga. Viņa vienmēr atrod 
laiku, lai aprunātos. Raizējas, 

ja kāds ilgstoši neizņem pastu.
Ja vairāk būtu tādu jauku un 

atsaucīgu cilvēku mums līdzās, 
ik diena liktos jauka un saulaina.

Saku lielu paldies Evitai 
un novēlu daudz prieka un 
mīlestības dot un saņemt arī 
turpmāk! 

Man kaimiņos – „Mētrās” - 
jau vairākus gadus saimnieko 
Elita JAUNZARE ar ģimeni. 
Viņai un puikām arī vēlos pateikt 
lielu paldies par atsaucību un 
izpalīdzību ikdienas un sadzīves 
lietās.

Mums – pensionāriem jeb-
kura, pat visniecīgākā atsaucība 
ir no svara. Paldies Elitai un 
veiksmi turpmākā dzīvē un visos 
darbos.

Pensionāre - Anna 
Jēkabsone no „Birzēm”

***
Vispirms vēlos pateikties 

„Madlienas Vēstu” redakcijai 
par iespēju publiski pateikties.

Otrais paldies kaimiņiem 
„Atpūtās”, īpaši Annai PI-
TERNIECEI par man doto 
iespēju mierīgi nodzīvot ve-
cumdienas un baudīt brīnišķo 
Madlienas dabu.

Trešais paldies Ojāram 
A T S L Ē D Z I Ņ A M  p a r 
pret imnākšanu un gādību 
kritiskā brīdī.

Ceturtais paldies Lilijai PA-
EGLEI par gādību un ieprieci 
senioriem un invalīdiem.

Piektais paldies pastniecei 
Dzidrai KETLEREI par to, ka 
mīl savu darbu.

Vēlējums Jaunajam 2012. 
gadam – turpināt domāt, runāt 
un darīt tikai labu! Lai vairojas 
labai un ļaunai mūsu sabiedrībā 
iznīkst!

Pateicībā Jums visiem - 
Jadviga Kovaļevska

MADLIENAS būVVALDE INfoRMē

REģIoNĀLo uZņēMuMu ATbALSTAM
Latvijas Uzņēmējdarbības 

Attīstības Centrs (LUAC) 
reģionālo uzņēmumu atbals-
tam Latvijā uzsācis darbu pie 
attīstības programmas, kurā 
plānots apvienot Latvijas 
vietējos reģionu uzņēmumus, 
sniegt tiem atbalstu, veicināt 
i n f o r m ā c i j a s  a p m a i ņ u , 
nodrošināt palīdzību, lai tie 
attīstītos, paplašinātos un sas-
niegtu plašākus noieta tirgus.

Lai arī Latvija ir salīdzinoši 
neliela valsts,  uzņēmumu 
darbības specifika reģionos un 
galvaspilsētā stipri atšķiras. 
Uzņēmumi mazpilsētās vai lau-
ku teritorijā saskaras ar citādām 
problēmām un izaicinājumiem, 
tiem nepieciešams atbalsts, lai 

veiksmīgi attīstītos.
LUAC izstrādājis Reģionālo 

uzņēmumu attīstības programmu, 
kas ietver konkrētas mārketinga, 
reklāmas,  komunikāci jas , 
pārdošanas veicināšanas un 
uzņēmējdarbības stiprināšanas 
aktivitātes, to starpā piedāvājot 
arī paplašināt tirdzniecības 
kanālus un piesaistīt lielāku 
auditoriju.

“Programmas ietvaros katrs 
uzņēmums saņem skaidru re-
cepti, pēc kuras darbojoties, 
sasniegt vēlamos rezultātus. Lat-
vijas reģionos darbojas daudz 
interesenti, strādīgi un vērtīgi 
uzņēmumi. Tiem nepieciešams 
tikai sakārtot tirdzniecības 
un mārketinga stratēģiju, ko 

iespējams izdarīt, paskato-
ties uz produktu no klienta 
redzes punkta. Lai sniegtu 
uzņēmumiem atbalstu, vei-
dojam attīstības programmu 
reģionālajiem uzņēmumiem,” 
skaidro LUAC projektu vadītājs 
Kaspars Vītoliņš.

P r o g r a m m a s  i e t v a r o s 
uzņēmumiem pieejamas ir 
LUAC ekspertu konsultācijas 
(mārketinga, uzņēmējdarbības 
vadības, personāla atlases, 
komunikācijas un pārdošanas 
veicināšanas jomās), atbalsts 
mārketinga aktivitāšu reklāmas 
plānošanā un realizācijā, uzs-
varu liekot uz plašākas mērķa 
auditorija piesaisti.

Papildus tam reģionālajiem 

uzņēmumiem, zemniekiem un 
amatniekiem tiks dota iespēja 
savu produkciju piedāvāt īpaši 
tam izveidotā interneta veikalā. 
Dal ības  maksa Att īs t ības 
programmā reģionālaj iem 
uzņēmumiem netiek plānota, 
jo īpašā programma veidota ar 
mērķi sniegt atbalstu vietējo 
uzņēmumu attīstībā, veicinot to 
izaugsmi un palielinot produktu 
atpazīstamību vietējā tirgū un, 
iespējams, arī ārvalstīs.

Reģionālie uzņēmumi, kas 
vēlas piedalīties un saņemt at-
balstu, aicināti pieteikties līdz 
š.g. 16. decembrim, rakstot 
uz e-pastu: luac@luac.lv ar 
norādi Attīstības programma 
reģionālajiem uzņēmumiem.



Madlienas Vēstis 52011. gada decembris

Latvijas Republikas 

proklamēšanas 93. gadadi-

enai veltītajā pasākumā par 

ilggadēju darbu Madlienas 

pagastā un Madlienas pa-

gasta izaugsmes un attīstības 

veicināšanu tika godināti: 

Andis Bičevskis, 

Dzintra Logina,

Boriss Aļeksejevs, 

Gunta Morozova,

Kārlis Boļšaks.

IR IESPēJA IZMAIņAS PASTA NoDAļu 
DARbA LAIKĀ

AIcINĀM PENSIoNĀRuS uZ 
ZIEMASSVēTKu PASĀKuMu

Jā, tik tiešām, iespējas ir. 
Bet vai mēs tās vispār gribam 
redzēt? Kaut vienu no visa 
plašā piedāvājuma. Jo būt jau ir. 
Skaisti vārdi, vai ne, Jūs teiksiet! 
Viegli runāt utt...

Bet – uzdodiet paši sev 
jautājumu – vai vispār es ko 
gribu? Čīkstu, vai cik grūti, 
nekā nav, - naudas nav, darba 
nav, utt..., bet galu galā – vai tad 
vispār ko gribu darīt? Mēs esam 
iegājuši katrs savā rutīnā un 
čīkstam. Bet vajag taču kādreiz 
arī iztaisnoties, pacelt galvu uz 
augšu, paskatīties sev apkārt. 
Jo viss taču notiek – daba elpo! 

Sāc ar mazumiņu , izej 
cilvēkos. 

Madlienas centrā darbojas 
biedrība – „Otrās mājas”. Tā 
ir atvērta visiem, kuri pacēluši 
galvas augšā, vai grib to izdarīt, 
un tas jau ir sākums. Cilvēk, 

ja tev enerģijas pārpārēm, - 
vari padalīties, lai vairojas la-
bais pasaulē. Kādam tieši tas 
vajadzīgs. 

Ir iespēja arī mācīties – apgūt 
angļu valodu, izmantojot Bībeles 
tekstus. Zīmēšanas nodarbības – 
ļaujies fantāziju lidojumam. 
Šūšanas nodarbība – ko mēs 
nezinām par it kā zināmo , cik 
tas var būt dažāds. 

Un ja tu domā, ka tevi jau 
nu gan tādas lietas neinteresē, 
vispirms pārliecinies no kā at-
sakies. Bet pirmkārt jau padomā 
– vai vispār ko gribi? Vai ir vēlme 
atrauties no iemīļotā dīvāna un 
neredzēt kārtējo seriāla sēriju... 

Mēs tik gribam, lai mums 
dod, bet ko mēs paši darām, lai 
kaut vai saņemtu? 

Jā, bet varbūt tu pats vari 
piedāvāt kādu iespēju? 

Antra Vanaga

Vispirms gribu pateikt lielu 
paldies visiem, kuri piedalījās 
„Stafešu dienā” 24. novembrī. 
Bijām kupls pulciņš – 5 ko-
mandas – ‘Madaras”, „Puķu 
mīļi”, „Nūjotāji”, „Otrās mājas” 
un „Tikai tā”. Paldies arī vi-
dusskolas sporta kompleksa 
kolektīvam, kas mūs silti uzņēma 
un palīdzēja, lai viss pasākums 
raiti noritētu.

Nākošā kopā sanākšana 
paredzēta 28. decembrī plkst. 
13.00 – Ziemassvētku eglīte 
Madlienas kultūras namā. 
Pasākumā pensionāru biedrība 

„Sisegale” parūpēsies par nelielu 
koncertu un mūziku. Kā jau 
ierasts, būs loterija (dāvaniņa 
viena lata vērtībā), līdzi jāņem 
„groziņš”.

Lai nebūtu problēmu ar 
tikšanu uz pasākumu, laicīgi 
piesakiet transportu pagasta 
pārvaldē pa tālr. 65039185.

Visi esat laipni gaidīti, bet 
tiem, kuri netiek uz pasākumu, 
j a u  š o b r ī d  v ē l u  j a u k u s 
Ziemassvētkus ģimenes lokā, 
veselību un kožu garu 2012. 
gadā!

Anita Markevica

Vēlamie Jūs informēt, ka 
sakarā ar VAS „Latvijas Pasts 
(turpmāk – Pasts) pāreju uz pie-
cu dienu darba nedēļu, no 2012. 
gada 1. janvāra pasta piegāde 
klientiem tiks nodrošināta no 
pirmdienas līdz piektdienai, tas 
nozīmē arī darba laika izmaiņas 
365nodaļās Latvijā, tajā skaitā 
arī Ogres novadā. 

Pasta ar plašsaziņas līdzekļu 
starpniecību jau vairakkārt 
informējis, ka no 2012.gada 
pasta  sūt ī jumus piegādās 
saskaņā ar Eiropas Savienības 
direktīvām un Latvijas Repub-
likas normatīvajiem aktiem , kas 
nosaka obligātu universālā pasta 
pakalpojuma nodrošināšanu 
piecas darba dienas nedēļā. 
Piecu darba dienu piegāde vi-
enlaikus ar paša Pasta izde-
vumu vēl lielāku optimizāciju, 
neskatoties uz pieaugošajām 
degvielas un elektrības cenām, 
jau trešo gadu pēc kārtas ļauj 
saglabāt nemainīgus piegādes 
tarifus tādā segmentā kā preses 
izdevumu piegāde, un šīs piecas 
darba dienas nedēļā ļaus turpināt 
kvalitatīvu universālā pasta 
pakalpojumu sniegšanu visā 

Latvijas teritorijā.
No 2012.gada pasta sūtījumu 

piegāde ikvienam klientam – gan 
fiziskai, gan juridiskai personai 
– tiks nodrošināta no pirmdienas 
līdz piektdienai. Pasta aicina 
klientus īpašu uzmanību pievērst 
pasta pakalpojumu vietās izvi-
etotajai informācijai par A klases 
vēstuļu nosūtīšanas laiku. 

Lūdzam ar pasta nodaļu jauno 
darba laiku iepazīties pasta 
mājas lapā – http:// pasts.lv/lv/
uzzinas/nodalas (mājas lapas 
horizontālajā izvēlnē „Uzziņas”; 
tad vertikālajā izvēlnē kreisajā 
pusē „pasta nodaļas un indeksi”; 
zem kartes ir paskaidrojošs 
teksts, kura beigās uz vāra „šeit” 
ir saite uz dokumentu ar jauno 
darba laiku.

A. Vīcups

Madlienas pasta nodaļas 
darba laiks no 01.01.2012.:

Pirmdiena    8:00 - 15:00
Otrdiena      8:00 - 17:00
Trešdiena    8:00 - 15:00
Ceturtdiena 8:00 - 17:00
Piektdiena   8:00 - 15:00
Sestdiena -
Svētdiena -



Madlienas Vēstis6 2011. gada decembris

SAGAIDoT LATVIJAS DZIMŠANAS DIENu

Koncerts Madlienas pansionātā

Komandas kapteinis Toms Eglājs zina pareizo atbildi

Novembris  p i rmsskolā  
„Taurenītis” ir satraukuma un 
svētku sajūtu piepildīts. Tas 
ir laiks, kad bērni iepazīst un 
izjūt savu piederību valstij un 
izrāda savas varbūt pat pirmās 
patriotiskās sajūtas. Ir svarīgi 
jau no bērnības apzināties 
piederību savai tautai.

Vispirms jau svētku sajūtu un 
zināšanas par savu valsti pirms-
skolas audzēkņi guva, gatavojo-
ties Lāčplēša dienai. Lielāko 
grupu bērni kopā ar savām 
skolotājām devās gājienā līdz 
piemineklim Madlienas kapos. 
Daži bērni pirmo reizi redzēja 
goda sardzi. Tika aizdedzinātas 
svecītes, skaitīti dzejoļi un 
nodziedāta dziesma. 

G a t a v o j o t i e s  L a t v i j a s 
proklamēšanas dienai, grupu 
skolotājas iepazīstināja bērnus 
ar Latvijas simboliem, no-
vadiem, upēm, pētot un izzinot 
Latvijas karti. Latvija tika gan 
aplicēta, gan zīmēta, gan līmēta. 
Turklāt sagatavošanas grupas 
bērni pat sacerēja četrrindes 
par Latviju.

16. novembrī vecākās un 
sagatavošanas grupas bērni kopā 
pulcējās svinīgā pasākumā: 
„Latvija ziedoša - tava un 
mana”. Kopā ar tautu meitu, 
kuras lomā iejutās skolotāja 
Sigita Viduce, sagaidīja ciemos 
svešzemnieku (skolotāja Vija 
Celma), pelēnu (skolotāja Aelita 
Lazdiņa), zvejnieku (skolotāja 
Aija Simsone) un taurenīti (Ieva 
Rābe no „Zvaniņa” grupas). 
Kopā ar viesiem „apceļojām” 
Latviju, dziedājām un dejojām, 
deklamējām dzejoļus. Paldies 
mūzikas skolotājām Inetai 
Balodei un Ilvai Kalaučai par 
iemācītajām dziesmām un 
dejām! Paldies arī vadītājai 
Ingrīdai Mārtiņai par skaisto Lat-
vijas dabas skatu vizualizēšanu 
uz ekrāna! 

17. novembrī sagatavošanas 
grupu „Zvaniņš” un „Kliņģerīte” 
bērni kopā ar mūzikas skolotāju 
Inetu Balodi un skolotāju Si-
gitu Viduci ciemojās Mad-
lienas pansionātā. Pansionāta 
iemītnieki un darbinieki tika 
sveikti Latvijas svētkos ar 
dziesmām un dejām, skandējot 
tautasdziesmas.

Bet svētku nedēļas noslēgumā 
sagatavošanas grupu bērniem 
tika organizēta viktorīna ”Ko tu 
zini par Latviju?”, kuru vadīja 
skolotāja Lilija Mūrniece. 

Tika izveidotas divas ko-
mandas – zēnu un meiteņu ko-

manda. Komandām pašām bija 
jāizvirza savs komandas līderis. 
Tika uzdoti dažādi jautājumi par 
Latvijas simboliem, dabu, pre-
zidentu, kaimiņvalstīm, svina-
miem svētkiem, atceres dienām 
un latviešu tradīcijām. Par katru 
pareizu atbildi komandas grozā 
tika iemests viens kastanis, 
tādejādi krājot punktus. Sākumā 
vislielākās grūtības komandām 
sagādāja prasme sadarboties 
un vienoties par pareizo atbildi, 
bet ātri vien bērni aptvēra šo 
prasmi un pie kopīgas atbildes 
nonāca jau ātrāk. Visaktīvākie 
viktorīnas dalībnieki bija Undīne 
Dzene, Daniela Lamberte, Silva 
Kļaviņa, Toms Eglājs („Zvaniņa” 
grupa), Ērika Jaunzare, Sil-
vestrs Dzalbe, Markuss Gulbis 
(„Kliņģerītes” grupa). Viktorīnā 
uzvarēja zēnu komanda. Meiteņu 
komandā ar zināšanām izcēlās 
komandas kapteine Undīne 
Dzene („Zvaniņš”). Zēnu ko-
mandas kapteinis Toms Eglājs 
(„Zvaniņš”) ne tikai uzrādīja 
vislabākos rezultātus, bet arī 
iepriecināja ar izsmeļošām 
atbi ldēm! Visi  viktorīnas 
dalībnieki saņēma medaļas 
ar Latvijas kartes siluetu. 
Sagatavošanas grupu skolotājas( 
Sigita un Lilija) secināja, ka 
šādas viktorīnas ir jāorganizē 
vēl, jo bērnu starpā diskusijas 
par uzdotajiem jautājumiem 

vēl turpinājās visu dienu. Daži 
bērni pat noorganizēja paši savu 
viktorīnu! Un tas ir apsveicami, 
ka ir izdevies radīt bērnos intere-

Uz tikšanos decembrī – Ziemassvētku eglītēs:

20.decembrī      plkst.15.00 – „Magonītes” grupa
                           16.00 – „Pīpenītes” grupa
                           17.00 – „Samtenītes” un
      „Saulespuķes” grupas
21.decembrī  plkst.15.00 – „Pienenītes” grupa
                           16.00 – „Vizbulītes” grupa
                           17.00 – „Zvaniņa” un „Kliņģerītes”
      

si par valsts vēsturi un notiekošo 
Latvijā! 

Grupas „Zvaniņa” grupas 
skolotāja Sigita Viduce



Madlienas Vēstis 72011. gada decembris

ATKRITuMu RADīTAIS PIESĀRņoJuMS

KoNKuRSS

Atkritumi kļūs par vienu no 
nopietnākajām 21. gadsimta 
problēmām. Neatkarīgi no at-
kritumu sastāva, apjoma vai to 
teorētiskās definīcijas, par jeb-
kuriem atkritumiem kopumā var 
teikt, ka tie atspoguļo sabiedrību, 
kura tos ir radījusi. Gandrīz 
katra darbība sadzīvē rada tāda 
vai citāda veida atkritumus, 
tāpēc jānodrošina atbilstoša 
to savākšana, pārstrāde un 
deponēšana. 

Šodien cilvēki sākuši aktīvi 
uztraukties par pašu saražoto 
atkritumu tālāko likteni. Kamēr 
vien cilvēks ir eksistējis, viņš 
ir radījis atkritumus un kaut 
kur tos izmetis. Nekontrolēta 
atkritumu izgāšana visā Latvijas 
teritorijā dara nopietnas bažas. 
Tā izraisa mežu piesārņošanu, 
ainavu degradāciju un rada 
simtus vietējo nelegālo atkri-
tumu izgāztuvju ar nezināmu 
saturu un izcelsmes atkritu-
miem. Kāpēc par to varēja neuz-
traukties viduslaikos, bet ir no-
pietni jādomā šodien? Atkritumi 
neradīja problēmas, kamēr uz 
Zemes iedzīvotāju bija skaitliski 
maz un izmantotie materiāli bija 

bioloģiski sadalošies vai inerti 
dabas produkti (koks, māls, vil-
na, lini, āda, utt.), kas, nonākot 
apkārtējā vidē, ar laiku izgaisa 
bez pēdām. 

Šodien situācija ir kardināli 
mainījusies. Zemes iedzīvotāju 
skaits sniedzas pāri 6 miljar diem, 
neatjaunojamo dabas resur-
su (nafta, gāze, akmeņogles) 
krājumi nav bezizmēra. Taču 
galvenais – mūsu dzīvē plaši 
ir ienākuši sintētiskie materiāli 
(plastmasas, sintētiskās šķiedras, 
dažādas ķimikālijas, kompozītu 
materiāli, utt.), kuri dabā nav sas-
topami un kuri vairumā gadījumu 
ir bioloģiski nesadalāmi. Šādiem 
materiāliem atkritumu veidā 
nonākot apkārtējā vidē, tā tiek 
piesārņota, jo daba nespēj tos 
asimilēt.

Ar neapbruņotu aci katrs var 
par to pārliecināties pavasaros, 
kad sniegs nokusis, bet zāle vēl 
nav sadīgusi: ceļmalas, meži, 
grāvji un upmalas ir nosētas ar 
plastmasas plēvēm, tetrapakām, 
PET pudelēm, dažāda veida 
iesaiņojuma materiāliem. Vējš 
šos materiālus dzenā no vienas 
vietas uz otru, taču nekur tie 

nepazūd un būs tur arī nākamajā 
un aiznākamajā pavasarī, jo ir 
speciāli veidoti, lai būtu noturīgi 
pret ūdens, ultravioletā staro-
juma un baktēriju iedarbību. 

Ņemot vērā ievērojamo 
p i e sā rņo jumu ,  j au  ka t r ā 
mājsaimniecībā ir jāsāk rūpēties 
par  visa  veida a tkr i tumu 
savākšanu, to nosaka arī Ogres 
novada pašvaldības 2010. gada 
15. jūlija saistošie noteikumi Nr: 
27/2010 „Sadzīves atkritumu 
apsaimniekošanas noteikumi” 
2. punkta 10. Apakšpunkts:” 10. 
Nekustamā īpašuma īpašniekam, 
tiesiskajam valdītājam vai 
apsaimniekotājam ir  šādi 
pienākumi:

10.1 iesaistīties pašvaldības 
o r g a n i z ē t o  a t k r i t u m u 
apsaimniekošanas pasākumu 
īstenošanā atbilstoši saistošo 
noteikumu prasībām gan ar savu 
darbību, gan maksu par sniegta-
jiem pakalpojumiem;

10.3 noslēgt līgumu par at-
kritumu savākšanu ar atkritumu 
apsaimniekotāju, kas atbilstoši 
normatīvo aktu prasībām 
nodarbo jas  a r  a tk r i tumu 
apsaimniekošanu  pašvaldības 

administratīvajā teritorijā;
un Ogres novada pašvaldības 

2010. gada 17. jūnija saistošie 
noteikumu Nr: 23/2010 „Par 
nekustamo īpašumu uzturēšanu 
Ogres novadā” 3. punkts

3.1. Nekustamo īpašumu 
īpašniekiem savu īpašumu 
robežās jānodrošina:

3.1.6. atkritumu izvešana 
Ogres novada domes saistošajos 
noteikumos par atkritumu 
apsaimniekošanu paredzētajā 
kārtībā;

Administratīvo atbildību par 
noteikumu neievērošanu nosaka 
šo pašu noteikumu 5. Punkts

5.1.1.fiziskām personām - 
brīdinājums vai naudas sods 
līdz Ls 150;

5.1.2.juridiskām personām 
– brīdinājums vai naudas sods 
līdz Ls 500.

Informāciju par atkritumu 
savākšanu iedzīvotāji  var 
saņemt vietējā pašvaldībā.

Informāciju sagatavoja KPI 
„ABZA” vadītājs Normunds 

Ševels

Tuvojoties gada nogales 
svētkiem, „Zaļā josta” aicina 
iesaistīties radošā konkursā 
„Mana oriģinālā Ziemassvētku 
egle”, pašu spēkiem izgata-
vojot Ziemassvētku eglīti no 
otrreizējām izejvielām un 
nevajadzīgām lietām. 

Konkurss tiek rīkots ar mērķi 
rast radošu pieeju Ziemassvētku 
eglītes izgatavošanai, izman-
tojot otrreizējās izejvielas un 
alternatīvus resursus. Konkursā 
aicināts piedalīties ikviens, 
neatkarīgi no vecuma. Konkursu 
rīko SIA „Zaļā josta” ar AS 
„Latvijas valsts meži” un EKO 
medija „Tīrai Latvijai” atbalstu.

Lai piedalītos konkursā, 
nep iec i e šams  r ad ī t  s avu 
interpretāciju Ziemassvētku eg-
lei, gatavojot to no nevajadzīgām 
lietām, otrreizējām izejvielām 
vai citām lietām, kas parasti 
neasociējas ar eglīti. Radītais 

mākslas darbs ir jānofotografē, 
jāaizpilda pieteikuma forma un 
līdz 19. decembrim jāiesūta uz e-
pastu laima.jeksina@zalajosta.
lv. Detalizēta informācija par 
eglītes izveidi un pieteikšanu 
konkursam meklējama SIA 
„Zaļā josta” mājas lapā www.za-
lajosta.lv. Īpaši augstu vērtēti tiks 
tie darbi, kas ir mākslinieciski 
skaisti, kā arī absolūti unikāli 
un atspoguļo vispārdrošākās 
idejas par Ziemassvētku eglītes 
izskatu.

Visus konkursam pieteiktos 
darbus izvērtēs žūrija, nosa-
kot savu favorītu, kas balvā 
saņems saldu pārsteigumu no 
SIA „Zaļā josta” un konkur-
sa atbalstītāja „Latvijas valsts 
meži” sarūpētu augošu eglīti 
podiņā, ko iestādīt pie mājas 
vai mežā. Savu radīto oriģinālo 
egli konkursa dalībnieki varēs 
nodemonstrēt arī visiem drau-

giem, jo labākie darbi tiks ievi-
etoti EKO medijā „Tīrai Lat-
vijai” publiskai balsošanai. Arī 
publiskā balsojuma uzvarētājs 
tiks pie brīnumgardas saldas 
dāvanas un iespējas audzēt 
pašam savu eglīti.

Ziemassvētki ir laiks, kad visi 
steidz pušķot mājas, domāt par 
svētku mielastu un arī dodas uz 
mežu, lai kopā ar bērniem no-
cirstu savu Ziemassvētku eglīti. 
Ik gadu AS „Latvijas valsts 
meži” rūpīgi izvērtē, vai ļaut ka-
trai ģimenei nocirst vienu eglīti 
savām vajadzībām tam paredzētā 
vietā, taču nereti cilvēki rīkojas 
neapdomīgi un nocērt koku 
jaunaudzē, vai nogriež tikai egles 
galotni, tādējādi kaitējot mežam. 
Savukārt, izvēloties mākslīgo 
plastmasas egli, tiek vēl vairāk 
patērēti planētas izsīkstošie 
naftas resursi, kas tiek izman-
toti plastmasas izgatavošanā, kā 

arī ar šādu rīcību varam kaitēt 
videi, ja šo plastmasas egli pēc 
svētkiem izmetam ārā.

Atsakoties no domas par kla-
sisko Ziemassvētku egli, tā vietā 
dodot priekšroku oriģinālam 
mākslas darbam, kas simbolizē 
šo Ziemassvētku koku, palīdz 
sagādāt sev patiesu radīšanas 
prieku un iespēju pašu spēkiem 
izveidot ko pavisam unikālu un 
draugu apbrīnas vērtu.

Papildus informācija:
Laima Jekšiņa
SIA „Zaļā josta” mārketinga 

vadītāja
Tālr. :  67808294, mob.: 

26710793
E-pasts: laima.jeksina@za-

lajosta.lv
www.zalajosta.lv



Madlienas Vēstis8 2011. gada decembris

DECEMBRIS MaDlIEnaS 
kultūras namā

LīDZJūTībAS

Madlienas pagasta pārvaldes laikraksts. Reģistrācijas apliecība Nr. 0786. Tirāža 300 eks. Avīze iespiesta SIA “Tipogrāfija Ogrē”. 
Iznāk vienu reizi mēnesī.

Adrese: Madlienas pagasta pārvalde. Tālruņi: 65039085, 65039185. Par publicētajiem faktiem un uzskatiem atbild raksta autors. 
Redakcijas viedoklis ne vienmēr sakrīt ar raksta autora viedokli.

SLuDINĀJuMI

17. decembrī   Ziemassvētku sarīkojums
  plkst.19.00  Madlienas pagasta pārvaldes
    iestāžu un struktūrvienību
    darbiniekiem

26. decembrī   Svētku eglīte
    Madlienas pagasta
  plkst.13.00  pirmsskolas vecuma
    bērniem

28. decembrī   Svētku eglīte Madlienas
    pagasta senioriem
  plkst.13.00

31.decembrī   Vecā gada pavadīšana, 
   plkst.24.00  Jaunā Gada diskoballe
    Ieeja: Ls 2

Priecīgus svētkus!

Kas smagāks vēl var būt, 
Pa dzīves taku ejot, 
Kā atdot zemei to, 
Kas sirdij tuvs un dārgs. 
(I.Lasmanis)

Izsakām visdziļāko līdzjūtību Skaidrītei Šīronei, māti mūžībā 
pavadot

„Liesmu” mājas iedzīvotāji

Ej, māmiņ, putnos, ej ūdeņos, trīs naktis starp mums lai rudeņo.
Uzlidos putni un upes trauks, vējš tevi vien vārdā, māmulīt sauks.
/L. Briedis/

Skumju brīdī izsakām visdziļāko līdzjūtību Skaidrītei Šīronei, 
mammu mūžībā pavadot

Madlienas elektriķu kolektīvs

Cik tukšs un kluss nu vakars, māt,
Kurš varēs tavā vietā stāt,
Kurš grūtā brīdī pienāks klāt?
Neviens tik tuvs vairs nebūs, māt.

Izsakām līdzjūtību Skaidrītei Šīronei, māmuļu mūžībā pavadot

Bijušās kolēģes DUS

Daudz darbiņi padarīti, 
Daudz solīši iztecēti,
Lai nu mīļa Zemes māte
Pārklāj savu villainīti.

Izsakām dziļu līdzjūtību Dainai Federei, māsiņu mūžībā pava-
dot

Klubiņa „Madaras” dalībnieces

Klusa, klusa paliek sēta,
Klusa mātes istabiņa.
Nav vairs mātes mīļo soļu,
Nav vairs gudra padomiņa.
(Tautas dziesma)

Izsakām dziļu līdzjūtību Skaidrītei Šīronei, māmuļu smiltainē 
pavadot

Madlienas pensionāru biedrība „Sisegale”

Kaut varētu šo smilšu sauju nemest,
Bet to vairs nevar, maijs bez tevis plauks.
Ņem mūsu mīlestību, lai tev nesalst,
Ņem siltus vārdus aukstā ceļā līdz.
  (O. Vācietis)

Dalām bēdu smagumu ar Mirdzas Lukjanskas piederīgajiem, 
viņu pēkšņi zaudējot

Madlienas pensionāru biedrība „Sisegale”

Tu paliksi asnā, tu paliksi graudā,
Tu paliksi dziesmā šai dienā varbūt.
Bet vienmēr uz zemes starp ļaudīm,
Starp savējiem tev vajadzēs būt.

Izsaku līdzjūtību Madlienas senioru ansamblim „Tik un Tā”, 
savu ilggadējo dalībnieci Mirdzu Lukjansku mūžībā pavadot

 Ķeipenes tautas nama vadītāja Inese Daugaviete

***
Lūdzu atsaukties līdzīgi domājošu sarunu biedru, kurš/kura 

televīzijā skatās LNT Misijas Keneta Koplenda raidījumus. Tālr. 
26621033

***
Madlienas pagasta pārvaldes darba laiks no 01.01.2012.:

Pirmdienās no 8.00-18.00,
Otrdienās, trešdienās, ceturtdienās no 8.00-17.00,

Piektdienās no 8.00-16.00
Ar pusdienu pārtraukumu no 12.00-13.00.

***
Madlienas pagasta pārvalde aicina darbā Madlienas 

kultūras nama vadītāju
Galvenie darba pienākumi:
• Plānot, organizēt, veidot un vadīt dažādu paaudžu pieprasījumam 

atbilstošus kultūras un atpūtas pasākumus Madlienas pagastā.
• Izstrādāt ar kultūras jomu saistītus radošus projektus.
• Nodrošināt kultūras nama mākslinieciskās pašdarbības 

kolektīvu kvalitatīvu darbību.
• Vadīt citus radošos un tehniskos darbiniekus.
• Sastādīt kultūras nama budžeta projektu un nodrošināt piešķirto 

līdzekļu racionālu izmantošanu.
• Pārvaldīt kultūras namā esošās materiālās vērtības, organizēt 

to uzskaiti, saglabāšanu un drošību.
Galvenās prasības:
• Vidējā profesionālā vai augstākā izglītība ar specializāciju 

kultūras jomā.
• Pieredze kultūras darbā vai līdzīga rakstura radošā, 

organizatoriskā, mākslinieciskā vai izglītojošā darbā.
• Teicamas latviešu valodas zināšanas.
• Teicamas vadītāja, organizatora, komunikācijas un sadarbības 

spējas, iniciatīva un radoša pieeja darbam.
Dokumentus – pieteikuma vēstuli, CV, izglītību apliecinošu 

dokumentu kopijas – līdz 2011. gada 19. decembrim sūtīt uz e-
pastu: madliena@ogresnovads.lv; pa faksu 65039085; vai iesniegt 
Madlienas pagasta pārvaldē „Pagastmājā”, Madlienā, Madlienas 
pag., Ogres nov., 26. kabinetā. 

 Tālr. uzziņām: 65039085, 65039185.


